
 
                   

 

     NOWE MIASTO 
     
  LUBAWSKIE                               

 
 

 
 

OGÓLNOPOLSKI MEETING MASTERS  
w RZUTACH LEKKOATLETYCZNYCH 

 
   K O M U N I K A T    K O Ń C O W Y 

 
Miejsce: Stadion Nowe Miasto Lubawskie 
Data zawodów: 11.05. 2019 
Temperatura powietrza: ok 18˚ 
 
Do przeliczenia wyników OPEN zastosowano tabele WMA (Word Masters Athletics): 
 
http://www.pkwla.cba.pl/pkwla/index.php?option=com_fabrik&view=table&tableid=22&calculations=0&resetfilters=0&Itemid=10 
 
Podczas zawodów ustanowiono Rekordy Polski: 
- w rzucie młotem szkockim mężczyzn w kategorii M70 – Jabłoński Jerzy – wynik 27,14 
- w rzucie młotem szkockim kobiet w kategorii K80 – Frąckowiak Ewa – wynik 10,84 
 

Klasyfikacja Mężczyzn 
 Rzut ciężarkiem       

Lokata 
OPEN Nazwisko i Imię zawodnika 

kat. 
Wiekowa  Przynależność 

Waga 
sprzętu Wynik 

Współcz
. wieku 

Wynik 
przeliczony 

1 Jabłonski Jerzy M70 Olsztyn 7,26kg 17,91 129,43 23,18 
2 Krzesiński Ryszard M75 Pilica Białobrzegi 7,26kg 15,20 147,35 22,40 
3 Krankowski Wacław M65 MKL Toruń 9,08kg 16,39 126,15 20,68 
4 Piączkowski Andrzej M65 Warszawa 9,08kg 15,94 126,15 20,11 
5 Kubacki Mieczysław M65 NM Lubawskie 9,08kg 15,76 126,15 19,88 
6 Walczak Mariusz M45 Warszawa 15,88kg 16,93 117,34 19,87 
7 Świdziński Paweł M50 Warszawa 11,34kg 17,83 111,23 19,83 
8 Jabłoński Sławomir M70 Olsztyn 7,26kg 13,93 129,43 18,03 
9 Puta Mirosław M55 Elbląg/PKWLA 11,34kg 14,25 121,05 17,25 

10 Szczerba Mirosław M55 Siemnianice 11,34kg 14,15 121,05 17,13 
11 Strelczuk Wojciech M60 Chojna 9,08kg 14,86 113,92 16,93 
12 Lotz Tadeusz M65 NM Lubawskie 9,08kg 13,41 126,15 16,92 
13 Kamionka Marek M60 Wołomin 9,08kg 13,89 113,92 15,82 
14 Levi Charles M60 Rks Skra Warszawa 9,08kg 13,66 113,92 15,56 
15 Zglenicki Ryszard M60 Bydgoszcz 9,08kg 13,63 113,92 15,53 
16 Nowacki Czesław M75 Toruń 7,26kg 10,31 147,35 15,19 
17 Jan Obuchowski M60 NM Lubawskie 9,08kg 12,87 113,92 14,66 
18 Borzecki Stefan M70 Malbork 7,26kg 10,90 129,43 14,11 
19 Tyrolski Grzegorz M40 Tczew 15,88kg 12,25 109,43 13,41 
20 Drążkowski Mariusz M60 Zakrzewo Złotowskie 9,08kg 11,43 113,92 13,02 
21 Darmetko Waldemar M50 Elbląg/Truso 11,34kg 10,33 111,23 11,49 
22 Chmielecki Marcin M35 Tczew 15,88kg 7,52 102,52 7,71 
23 Oziemkiewicz Marek M40 Elbląg 15,88kg 6,89 109,43 7,54 

        



  Rzut dyskiem             
Lokata 
OPEN Nazwisko i Imię zawodnika 

kat. 
Wiekowa  Przynależność 

Waga 
sprzętu Wynik 

Współcz
. wieku 

Wynik 
przeliczony 

1 Bobrzyk Leszek M70 Świdnik 1kg 42,26 141,27 59,70 
2 Krankowski Wacław M65 MKL Toruń 1kg 40,61 125,14 50,82 
3 Kubacki Mieczysław M65 NM Lubawskie 1kg 40,00 125,14 50,06 
4 Jankowski Kazimierz M65 Torun 1kg 39,16 125,14 49,00 
5 Puta Mirosław M55 Elbląg/PKWLA 1,5kg 44,60 109,84 48,99 
6 Zglenicki Ryszard M60 Bydgoszcz 1kg 38,93 112,32 43,73 
7 Nowacki Czesław M75 Toruń 1kg 26,84 162,17 43,53 
8 Mielcarek Błażej M60 Ściborze 1kg 38,37 112,32 43,10 
9 Krzesiński Ryszard M75 Pilica Białobrzegi 1kg 26,24 162,17 42,55 

10 Kaszuba Krzysztof M45 Pelplin 2kg 38,08 104,99 39,98 
11 Piączkowski Andrzej M65 Warszawa 1kg 31,66 125,14 39,62 
12 Jabłoński Sławomir M70 Olsztyn 1kg 27,15 141,27 38,35 
13 Chilmanowicz Janusz M50 Działdowo 1,5kg 38,04 100 38,04 
14 Madecki Romuald M65 Gdańsk 1kg 28,80 125,14 36,04 
15 Szczerba Mirosław M55 Siemnianice 1,5kg 32,37 109,84 35,56 
16 Tyrolski Grzegorz M40 Tczew 2kg 34,16 100 34,16 
17 Drążkowski Mariusz M60 Zakrzewo Złotowskie 1kg 29,86 112,32 33,54 
18 Borzecki Stefan M70 Malbork 1kg 23,62 141,27 33,37 
19 Sokołów Tadeusz M65 PKWLA Sopot 1kg 26,58 125,14 33,26 
20 Chmielecki Marcin M35 Tczew 2kg 33,16 100 33,16 
21 Levi Charles M60 Rks Skra Warszawa 1kg 28,97 112,32 32,54 
22 Tessmer Edmund M85 NM Lubawskie 1kg 14,02 230,34 32,29 
23 Oziemkiewicz Marek M40 Elbląg 2kg 22,42 100 22,42 

DNS Wojtkowiak Bernard M80 Gdynia 1kg   190,33   
DNS Frackowiak Feliks M75 POZNAŃ 1kg   162,17   
DNS Jabłonski Jerzy M70 Olsztyn 1kg   141,27   
DNS Jan Obuchowski M60 NM Lubawskie 1kg   112,32   

        

 Pchnięcie kulą       
Lokata 
OPEN Nazwisko i Imię zawodnika 

kat. 
Wiekowa  Przynależność 

Waga 
sprzętu Wynik 

Współcz
. wieku 

Wynik 
przeliczony 

1 Kubacki Mieczysław M65 NM Lubawskie 5kg 12,56 147,19 18,49 
2 Zglenicki Ryszard M60 Bydgoszcz 5kg 14,44 127,03 18,34 
3 Krankowski Wacław M65 MKL Toruń 5kg 12,33 147,19 18,15 
4 Strelczuk Wojciech M60 Chojna 5kg 13,44 127,03 17,07 
5 Płoski Przemysław M40 Gdańsk 7,26kg 16,34 102,71 16,78 
6 Tessmer Edmund M85 NM Lubawskie 3kg 7,61 218,43 16,62 
7 Chilmanowicz Janusz M50 Działdowo 6kg 13,48 114,68 15,46 
8 Werling Zbigniew M80 SKS Sopot 3kg 8,60 178,16 15,32 
9 Kaszuba Krzysztof M45 Pelplin 7,26kg 13,54 111,31 15,07 

10 Bobrzyk Leszek M70 Świdnik 4kg 11,49 130,17 14,96 
11 Madecki Romuald M65 Gdańsk 5kg 10,00 147,19 14,72 
12 Puta Mirosław M55 Elbląg/PKWLA 6kg 11,46 127,36 14,60 
13 Drążkowski Mariusz M60 Zakrzewo Złotowskie 5kg 11,48 127,03 14,58 
14 Piączkowski Andrzej M65 Warszawa 5kg 9,85 147,19 14,50 
15 Mielcarek Błażej M60 Ściborze 5kg 10,52 127,03 13,36 
16 Krzesiński Ryszard M75 Pilica Białobrzegi 4kg 8,71 150,43 13,10 
17 Nowacki Czesław M75 Toruń 4kg 8,57 150,43 12,89 
18 Jabłoński Sławomir M70 Olsztyn 4kg 9,72 130,17 12,65 
19 Szczerba Mirosław M55 Siemnianice 6kg 9,86 127,36 12,56 
20 Tyrolski Grzegorz M40 Tczew 7,26kg 11,87 102,71 12,19 
21 Borzecki Stefan M70 Malbork 4kg 8,72 130,17 11,35 
22 Darmetko Waldemar M50 Elbląg/Truso 6kg 8,67 114,68 9,94 
23 Levi Charles M60 Rks Skra Warszawa 5kg 7,80 127,03 9,91 



24 Chmielecki Marcin M35 Tczew 7,26kg 9,74 100 9,74 
25 Oziemkiewicz Marek M40 Elbląg 7,26kg 8,24 102,71 8,46 

DNS Wojtkowiak Bernard M80 Gdynia 3kg 0,00 178,16 0,00 
DNS Płojewski Roman M40 Olsztyn 7,26kg 0,00 102,71 0,00 
DNS Jan Obuchowski M60 NM Lubawskie 5kg 0,00 127,03 0,00 
DNS Trybula Piotr M40 Sławkowo 7,26kg 0,00 102,71 0,00 

        

 Dysk grecki       
Lokata 
OPEN Nazwisko i Imię zawodnika 

kat. 
Wiekowa  Przynależność 

Waga 
sprzętu Wynik 

Współcz
. wieku 

Wynik 
przeliczony 

1 Krankowski Wacław M65 MKL Toruń 3kg 22,20 124,6 27,66 
2 Kubacki Mieczysław M65 NM Lubawskie 3kg 21,96 124,6 27,36 
3 Puta Mirosław M55 Elbląg/PKWLA 3,75kg 22,05 120,4 26,55 
4 Kaszuba Krzysztof M45 Pelplin 5kg 20,23 127,4 25,77 
5 Bobrzyk Leszek M70 Świdnik 2,5kg 21,40 120,1 25,70 
6 Chilmanowicz Janusz M50 Działdowo 3,75kg 22,54 113,6 25,61 
7 Zglenicki Ryszard M60 Bydgoszcz 3kg 21,87 113,7 24,87 
8 Szczerba Mirosław M55 Siemnianice 3,75kg 18,95 120,4 22,82 
9 Walczak Mariusz M45 Warszawa 5kg 17,87 127,4 22,77 

10 Jabłonski Jerzy M70 Olsztyn 2,5kg 18,86 120,1 22,65 
11 Tyrolski Grzegorz M40 Tczew 5kg 18,33 117,8 21,59 
12 Nowacki Czesław M75 Toruń 2,5kg 16,97 127,2 21,59 
13 Krzesiński Ryszard M75 Pilica Białobrzegi 2,5kg 16,72 127,2 21,27 
14 Jabłoński Sławomir M70 Olsztyn 2,5kg 17,21 120,1 20,67 
15 Mielcarek Błażej M60 Ściborze 3kg 18,14 113,7 20,63 
16 Madecki Romuald M65 Gdańsk 3kg 15,79 124,6 19,67 
17 Drążkowski Mariusz M60 Zakrzewo Złotowskie 3kg 16,76 113,7 19,06 
18 Sokołów Tadeusz M65 PKWLA Sopot 3kg 15,09 124,6 18,80 
19 Borzecki Stefan M70 Malbork 2,5kg 15,57 120,1 18,70 
20 Chmielecki Marcin M35 Tczew 5kg 16,77 110,2 18,48 
21 Darmetko Waldemar M50 Elbląg/Truso 3,75kg 13,95 113,6 15,85 
22 Oziemkiewicz Marek M40 Elbląg 5kg 13,34 117,8 15,71 

DNS Wojtkowiak Bernard M80 Gdynia 2,5kg 0,00 134,3 0,00 

        

 Młot szkocki       
Lokata 
OPEN Nazwisko i Imię zawodnika 

kat. 
Wiekowa  Przynależność 

Waga 
sprzętu Wynik 

Współcz
. wieku 

Wynik 
przeliczony 

1 Jabłonski Jerzy M70 Olsztyn 5kg 27,14 100 27,14 
2 Świdziński Paweł M50 Warszawa 8kg 26,23 100 26,23 
3 Walczak Mariusz M45 Warszawa 13kg 19,02 130 24,73 
4 Krankowski Wacław M65 MKL Toruń 8kg 21,34 115 24,54 
5 Jabłoński Sławomir M70 Olsztyn 5kg 24,20 100 24,20 
6 Puta Mirosław M55 Elbląg/PKWLA 8kg 22,93 105 24,08 
7 Jan Obuchowski M60 NM Lubawskie 8kg 21,18 110 23,30 
8 Strelczuk Wojciech M60 Chojna 8kg 20,47 110 22,52 
9 Chilmanowicz Janusz M50 Działdowo 8kg 22,26 100 22,26 

10 Kaszuba Krzysztof M45 Pelplin 13kg 16,83 130 21,88 
11 Kamionka Marek M60 Wołomin 8kg 19,33 110 21,26 
12 Lotz Tadeusz M65 NM Lubawskie 8kg 18,23 115 20,96 
13 Szczerba Mirosław M55 Siemnianice 8kg 19,78 105 20,77 
14 Werling Zbigniew M80 SKS Sopot 5kg 16,17 124 20,05 
15 Zglenicki Ryszard M60 Bydgoszcz 8kg 17,31 110 19,04 
16 Nowacki Czesław M75 Toruń 5kg 17,37 109 18,93 
17 Sokołów Tadeusz M65 PKWLA Sopot 8kg 16,01 115 18,41 
18 Tyrolski Grzegorz M40 Tczew 13kg 15,05 121 18,21 
19 Darmetko Waldemar M50 Elbląg/Truso 8kg 18,19 100 18,19 
20 Borzecki Stefan M70 Malbork 5kg 17,60 100 17,60 



21 Levi Charles M60 Rks Skra Warszawa 8kg 15,62 110 17,18 
22 Drążkowski Mariusz M60 Zakrzewo Złotowskie 8kg 14,69 110 16,16 
23 Chmielecki Marcin M35 Tczew 13kg 13,64 113 15,41 
24 Oziemkiewicz Marek M40 Elbląg 13kg 10,19 121 12,33 

DNS Płojewski Roman M40 Olsztyn 13kg 0,00 121 0,00 

        

Klasyfikacja OPEN Kobiet 
        

 Rzut ciężarkiem       
Lokata 
OPEN Nazwisko i Imię zawodnika 

kat. 
Wiekowa  Przynależność 

Waga 
sprzętu Wynik 

Współcz
. wieku 

Wynik 
przeliczony 

1 Frackowiak Ewa W80 POZNAŃ 4kg 8,37 226,67 18,97 
2 Romanowska Helena W75 Olsztyn 4kg 8,20 189,72 15,56 
3 Przybysz-Małek Beata W50 Warszawa 7,26kg 9,92 124,14 12,31 
4 Malgrem Maria W65 Tomaszkowo 5,45kg 7,97 143,07 11,40 
5 Sokołów Marzena W50 PKWLA Sopot 7,26kg 8,35 124,14 10,37 

        
  Rzut dyskiem             
Lokata 
OPEN Nazwisko i Imię zawodnika 

kat. 
Wiekowa  Przynależność 

Waga 
sprzętu Wynik 

Współcz
. wieku 

Wynik 
przeliczony 

1 Frackowiak Ewa W80 POZNAŃ 0,75kg 13,70 240,63 32,97 
2 Romanowska Helena W75 Olsztyn 0,75kg 12,80 237 30,34 
3 Malgrem Maria W65 Tomaszkowo 1kg 11,36 178,74 20,30 

        

 Pchnięcie kulą       
Lokata 
OPEN Nazwisko i Imię zawodnika 

kat. 
Wiekowa  Przynależność 

Waga 
sprzętu Wynik 

Współcz
. wieku 

Wynik 
przeliczony 

1 Frackowiak Ewa W80 POZNAŃ 2kg 7,02 288,76 20,27 
2 Romanowska Helena W75 Olsztyn 2kg 7,11 244,68 17,40 
3 Przybysz-Małek Beata W50 Warszawa 3kg 8,93 138,76 12,39 
4 STRELCZUK IRENA W60 Chojna 3kg 5,81 167,82 9,75 
5 Malgrem Maria W65 Tomaszkowo 3kg 5,10 187,44 9,56 

        

 Dysk grecki       
Lokata 
OPEN Nazwisko i Imię zawodnika 

kat. 
Wiekowa  Przynależność 

Waga 
sprzętu Wynik 

Współcz
. wieku 

Wynik 
przeliczony 

1 Frackowiak Ewa W80 POZNAŃ 2kg 9,83 159,9 15,72 
2 Romanowska Helena W75 Olsztyn 2kg 9,64 152,8 14,73 
3 Malgrem Maria W65 Tomaszkowo 2kg 9,61 138,6 13,32 

        

 Młot szkocki       
Lokata 
OPEN Nazwisko i Imię zawodnika 

kat. 
Wiekowa  Przynależność 

Waga 
sprzętu Wynik 

Współcz
. wieku 

Wynik 
przeliczony 

 Sokołów Marzena W50 PKWLA Sopot 5kg 17,86 125 22,33 

 Przybysz-Małek Beata W50 Warszawa 5kg 17,62 125 22,03 

 Frackowiak Ewa W80 POZNAŃ 5kg 10,84 171 18,54 

 Romanowska Helena W75 Olsztyn 5kg 11,12 160 17,79 

 Malgrem Maria W65 Tomaszkowo 5kg 10,42 143 14,90 

 Strelczuk Irena W60 Chojna 5kg 10,75 136 14,62 

        
 
 
 
 
 
 



 

Klasyfikacja MEDALOWA Mężczyzn 
    Rzut ciężarkiem       

Lokata 
kat. 

Wiekowa  Nazwisko i Imię zawodnika Przynależność Waga sprzętu Wynik 
1 M35 Chmielecki Marcin Tczew 15,88kg 7,52 

      
1 M40 Tyrolski Grzegorz Tczew 15,88kg 12,25 
2 M40 Oziemkiewicz Marek Elbląg 15,88kg 6,89 

      
1 M45 Walczak Mariusz Warszawa 15,88kg 16,93 

      
1 M50 Świdziński Paweł Warszawa 11,34kg 17,83 
2 M50 Darmetko Waldemar Elbląg/Truso 11,34kg 10,33 

      
1 M55 Puta Mirosław Elbląg/PKWLA 11,34kg 14,25 
2 M55 Szczerba Mirosław Siemnianice 11,34kg 14,15 

      
1 M60 Strelczuk Wojciech Chojna 9,08kg 14,86 
2 M60 Kamionka Marek Wołomin 9,08kg 13,89 
3 M60 Levi Charles Rks Skra Warszawa 9,08kg 13,66 
4 M60 Zglenicki Ryszard Bydgoszcz 9,08kg 13,63 
5 M60 Jan Obuchowski NM Lubawskie 9,08kg 12,87 
6 M60 Drążkowski Mariusz Zakrzewo Złotowskie 9,08kg 11,43 

      
1 M65 Krankowski Wacław MKL Toruń 9,08kg 16,39 
2 M65 Piączkowski Andrzej Warszawa 9,08kg 15,94 
3 M65 Kubacki Mieczysław NM Lubawskie 9,08kg 15,76 
4 M65 Lotz Tadeusz NM Lubawskie 9,08kg 13,41 

      
1 M70 Jabłonski Jerzy Olsztyn 7,26kg 17,91 
2 M70 Jabłoński Sławomir Olsztyn 7,26kg 13,93 
3 M70 Borzecki Stefan Malbork 7,26kg 10,90 

      
1 M75 Krzesiński Ryszard Pilica Białobrzegi 7,26kg 15,20 
2 M75 Nowacki Czesław Toruń 7,26kg 10,31 

      

      
    Rzut dyskiem       

Lokata 
kat. 

Wiekowa  Nazwisko i Imię zawodnika Przynależność Waga sprzętu Wynik 
1 M35 Chmielecki Marcin Tczew 2kg 33,16 

      
1 M40 Tyrolski Grzegorz Tczew 2kg 34,16 
2 M40 Oziemkiewicz Marek Elbląg 2kg 22,42 

      
1 M45 Kaszuba Krzysztof Pelplin 2kg 38,08 

      
1 M50 Chilmanowicz Janusz Działdowo 1,5kg 38,04 

      
1 M55 Puta Mirosław Elbląg/PKWLA 1,5kg 44,60 
2 M55 Szczerba Mirosław Siemnianice 1,5kg 32,37 

      
1 M60 Zglenicki Ryszard Bydgoszcz 1kg 38,93 
2 M60 Mielcarek Błażej Ściborze 1kg 38,37 



3 M60 Drążkowski Mariusz Zakrzewo Złotowskie 1kg 29,86 
4 M60 Levi Charles Rks Skra Warszawa 1kg 28,97 

 M60 Jan Obuchowski NM Lubawskie 1kg DNS 

      
1 M65 Krankowski Wacław MKL Toruń 1kg 40,61 
2 M65 Kubacki Mieczysław NM Lubawskie 1kg 40,00 
3 M65 Jankowski Kazimierz Torun 1kg 39,16 
4 M65 Piączkowski Andrzej Warszawa 1kg 31,66 
5 M65 Madecki Romuald Gdańsk 1kg 28,80 
6 M65 Sokołów Tadeusz PKWLA Sopot 1kg 26,58 

      
1 M70 Bobrzyk Leszek Świdnik 1kg 42,26 
2 M70 Jabłoński Sławomir Olsztyn 1kg 27,15 
3 M70 Borzecki Stefan Malbork 1kg 23,62 

 M70 Jabłonski Jerzy Olsztyn 1kg DNS 

      
1 M75 Nowacki Czesław Toruń 1kg 26,84 
2 M75 Krzesiński Ryszard Pilica Białobrzegi 1kg 26,24 

 M75 Frackowiak Feliks POZNAŃ 1kg DNS 

      

 M80 Wojtkowiak Bernard Gdynia 1kg DNS 

      
1 M85 Tessmer Edmund NM Lubawskie 1kg 14,02 

      
    Pchnięcie kulą       

Lokata 
kat. 

Wiekowa  Nazwisko i Imię zawodnika Przynależność Waga sprzętu Wynik 
1 M35 Chmielecki Marcin Tczew 7,26kg 9,74 

      
1 M40 Płoski Przemysław Gdańsk 7,26kg 16,34 
2 M40 Tyrolski Grzegorz Tczew 7,26kg 11,87 
3 M40 Oziemkiewicz Marek Elbląg 7,26kg 8,24 

 M40 Płojewski Roman Olsztyn 7,26kg DNS 

 M40 Trybula Piotr Sławkowo 7,26kg DNS 

      
1 M45 Kaszuba Krzysztof Pelplin 7,26kg 13,54 

      
1 M50 Chilmanowicz Janusz Działdowo 6kg 13,48 
2 M50 Darmetko Waldemar Elbląg/Truso 6kg 8,67 

      
1 M55 Puta Mirosław Elbląg/PKWLA 6kg 11,46 
2 M55 Szczerba Mirosław Siemnianice 6kg 9,86 

      
1 M60 Zglenicki Ryszard Bydgoszcz 5kg 14,44 
2 M60 Strelczuk Wojciech Chojna 5kg 13,44 
3 M60 Drążkowski Mariusz Zakrzewo Złotowskie 5kg 11,48 
4 M60 Mielcarek Błażej Ściborze 5kg 10,52 
5 M60 Levi Charles Rks Skra Warszawa 5kg 7,80 

 M60 Jan Obuchowski NM Lubawskie 5kg DNS 

      
1 M65 Kubacki Mieczysław NM Lubawskie 5kg 12,56 
2 M65 Krankowski Wacław MKL Toruń 5kg 12,33 
3 M65 Madecki Romuald Gdańsk 5kg 10,00 
4 M65 Piączkowski Andrzej Warszawa 5kg 9,85 

      
1 M70 Bobrzyk Leszek Świdnik 4kg 11,49 



2 M70 Jabłoński Sławomir Olsztyn 4kg 9,72 
3 M70 Borzecki Stefan Malbork 4kg 8,72 

      
1 M75 Krzesiński Ryszard Pilica Białobrzegi 4kg 8,71 
2 M75 Nowacki Czesław Toruń 4kg 8,57 
3 M80 Werling Zbigniew SKS sopot 3kg 8,60 

 M80 Wojtkowiak Bernard Gdynia 3kg DNS 

      
1 M85 Tessmer Edmund NM Lubawskie 3kg 7,61 

      
    Dysk grecki       

Lokata 
kat. 

Wiekowa  Nazwisko i Imię zawodnika Przynależność Waga sprzętu Wynik 
1 M35 Chmielecki Marcin Tczew 5kg 16,77 

      
1 M40 Tyrolski Grzegorz Tczew 5kg 18,33 
2 M40 Oziemkiewicz Marek Elbląg 5kg 13,34 

      
1 M45 Kaszuba Krzysztof Pelplin 5kg 20,23 
2 M45 Walczak Mariusz Warszawa 5kg 17,87 

      
1 M50 Chilmanowicz Janusz Działdowo 3,75kg 22,54 
2 M50 Darmetko Waldemar Elbląg/Truso 3,75kg 13,95 

      
1 M55 Puta Mirosław Elbląg/PKWLA 3,75kg 22,05 
2 M55 Szczerba Mirosław Siemnianice 3,75kg 18,95 

      
1 M60 Zglenicki Ryszard Bydgoszcz 3kg 21,87 
2 M60 Mielcarek Błażej Ściborze 3kg 18,14 
3 M60 Drążkowski Mariusz Zakrzewo Złotowskie 3kg 16,76 

      
1 M65 Krankowski Wacław MKL Toruń 3kg 22,20 
2 M65 Kubacki Mieczysław NM Lubawskie 3kg 21,96 
3 M65 Madecki Romuald Gdańsk 3kg 15,79 
4 M65 Sokołów Tadeusz PKWLA Sopot 3kg 15,09 

      
1 M70 Bobrzyk Leszek Świdnik 2,5kg 21,40 
2 M70 Jabłonski Jerzy Olsztyn 2,5kg 18,86 
3 M70 Jabłoński Sławomir Olsztyn 2,5kg 17,21 
4 M70 Borzecki Stefan Malbork 2,5kg 15,57 

      
1 M75 Nowacki Czesław Toruń 2,5kg 16,97 
2 M75 Krzesiński Ryszard Pilica Białobrzegi 2,5kg 16,72 

      

 M80 Wojtkowiak Bernard Gdynia 2,5kg DNS 

      
    Młot szkocki       

Lokata 
kat. 

Wiekowa  Nazwisko i Imię zawodnika Przynależność Waga sprzętu Wynik 
1 M35 Chmielecki Marcin Tczew 13kg 13,64 

      
1 M40 Tyrolski Grzegorz Tczew 13kg 15,05 
2 M40 Oziemkiewicz Marek Elbląg 13kg 10,19 

 M40 Płojewski Roman Olsztyn 13kg DNS 

      
1 M45 Walczak Mariusz Warszawa 13kg 19,02 



2 M45 Kaszuba Krzysztof Pelplin 13kg 16,83 

      
1 M50 Świdziński Paweł Warszawa 8kg 26,23 
2 M50 Chilmanowicz Janusz Działdowo 8kg 22,26 
3 M50 Darmetko Waldemar Elbląg/Truso 8kg 18,19 

      
1 M55 Puta Mirosław Elbląg/PKWLA 8kg 22,93 
2 M55 Szczerba Mirosław Siemnianice 8kg 19,78 

      
1 M60 Jan Obuchowski NM Lubawskie 8kg 21,18 
2 M60 Strelczuk Wojciech Chojna 8kg 20,47 
3 M60 Kamionka Marek Wołomin 8kg 19,33 
4 M60 Zglenicki Ryszard Bydgoszcz 8kg 17,31 
5 M60 Levi Charles Rks Skra Warszawa 8kg 15,62 
6 M60 Drążkowski Mariusz Zakrzewo Złotowskie 8kg 14,69 

      
1 M65 Krankowski Wacław MKL Toruń 8kg 21,34 
2 M65 Lotz Tadeusz NM Lubawskie 8kg 18,23 
3 M65 Sokołów Tadeusz PKWLA Sopot 8kg 16,01 

      
1 M70 Jabłonski Jerzy Olsztyn 5kg 27,14 
2 M70 Jabłoński Sławomir Olsztyn 5kg 24,20 
3 M70 Borzecki Stefan Malbork 5kg 17,60 

      
1 M75 Nowacki Czesław Toruń 5kg 17,37 

      
1 M80 Werling Zbigniew SKS sopot 5kg 16,17 

      

Klasyfikacja MEDALOWA Kobiet 
      

    Rzut ciężarkiem       

Lokata 
kat. 

Wiekowa  Nazwisko i Imię zawodnika Przynależność Waga sprzętu Wynik 
1 W50 Przybysz-Małek Beata Warszawa 7,26kg 9,92 
2 W50 Sokołów Marzena PKWLA Sopot 7,26kg 8,35 

      
1 W65 Malgrem Maria Tomaszkowo 5,45kg 7,97 

      
1 W75 Romanowska Helena Olsztyn 4kg 8,20 

      
1 W80 Frackowiak Ewa POZNAŃ 4kg 8,37 

      
    Rzut dyskiem       

Lokata 
kat. 

Wiekowa  Nazwisko i Imię zawodnika Przynależność Waga sprzętu Wynik 
1 W65 Malgrem Maria Tomaszkowo 1kg 11,36 

      
1 W75 Romanowska Helena Olsztyn 0,75kg 12,80 

      
1 W80 Frackowiak Ewa POZNAŃ 0,75kg 13,70 

      
    Pchnięcie kulą       

Lokata 
kat. 

Wiekowa  Nazwisko i Imię zawodnika Przynależność Waga sprzętu Wynik 

      



1 W80 Frackowiak Ewa POZNAŃ 2kg 7,02 

      
1 W75 Romanowska Helena Olsztyn 2kg 7,11 

      
1 W50 Przybysz-Małek Beata Warszawa 3kg 8,93 

      
1 W60 STRELCZUK IRENA Chojna 3kg 5,81 

      
1 W65 Malgrem Maria Tomaszkowo 3kg 5,10 

      
    Dysk grecki       

Lokata 
kat. 

Wiekowa  Nazwisko i Imię zawodnika Przynależność Waga sprzętu Wynik 

      
1 W80 Frackowiak Ewa POZNAŃ 2kg 9,83 

      
1 W75 Romanowska Helena Olsztyn 2kg 9,64 

      
1 W65 Malgrem Maria Tomaszkowo 2kg 9,61 

      
    Młot szkocki       

Lokata 
kat. 

Wiekowa  Nazwisko i Imię zawodnika Przynależność Waga sprzętu Wynik 
1 W50 Sokołów Marzena PKWLA Sopot 5kg 17,86 
2 W50 Przybysz-Małek Beata Warszawa 5kg 17,62 

      
1 W80 Frackowiak Ewa POZNAŃ 5kg 10,84 

      
1 W75 Romanowska Helena Olsztyn 5kg 11,12 

      
1 W65 Malgrem Maria Tomaszkowo 5kg 10,42 

      
1 W60 Strelczuk Irena Chojna 5kg 10,75 

      
 


